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e FT1699 B A S-A 4 " 7,099,399 100,439 - 100,439
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# 2+ 2 N 2|4 o X éavl#r»(gi-_)ﬁ" 75 I% # %;d'% 7] 5L # Al s
T R TRREERET AR T s 5 2 ow o ’ f mE ¥ e aE 5 & gEedo[s kg & °
HHS P T — I z
Systex Capital Group |Com2B Corp. WHEEHRSI LG EFE2 £ i3 1,000,000 - 222 -
Inc. % A=k
Techgains International Corp. " 1,500,000 - 441 -
Tradetrek.com Inc. " 1,109,468 - 3.30 -
Sipix Technology Limited " 279,919 - 0.24 -
FalconStor Software Inc. HEE J}:«Z» SRAHEFEL R 4,000 262 0.07 262
FTA—n
MagiCapital Fund II L.P. Capital FiEHE B FLE a‘F FHeo v Egr - 126,814 291 126,814
Cal (REF+) B2 RT A —ind
B ou %
Techgains Pan-Pacific B ERS LY EFTEL & i3 3,000,000 - 496 -
Corporation FA g
CipherMax " 73,703 - 0.74 -
Tonbu Inc. " 333,333 - 1.38 -
Gemini Data, Inc. BEE B FEFERD LR EG 25,611,876 - 11.59 -
B2 &pE A
A is
Current Ventures II Limited BHE R EEE RS LY G 2,500,000 - 4.20 -
B2 EpmE AN
X EBHE
GS US Core SM Equity Portfolio S EHS LG EGFEL £ 25,139 36,174 - 36,174
P(ACC) (SNAP) Shares A
Wellington Strategic European " 9,536 10,560 - 10,560
Equity Portfolio D USD Acc
(Hedged)
PIMCO Income Fund-H Class " 160,831 48,510 - 48,510
PIMCO Global Bond Fund-H " 59,931 67,453 - 67,453
Class
GS Multi-manager US Equity ” 25,007 34,819 - 34,819
Mutual Fund
Goldman Sachs High Yield " 13,306 68,724 - 68,724
Floating Rate Portfolio Fund
Blackrock Bgf Continental " 11,213 9,411 - 9,411

European Flexible Fund

(FFF)
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N = & 3 % # X B ) E:3 Al .
# 03 oz 2 PR ESAEFE M (- ) & f; b e e E 7| e P r w5 - BE 5 & gEaE (%) P g & X
GS GLOBAL CREDIT BEFERLSCPEGFEL £ 110,115 67,545 - 67,545
PORTFOLIO (HEDGED) P TA I
(ACC) SHARES
GS USSmall Cap Core Equity " 12,088 13,827 - 13,827
Fund
Gs Japan Equity Partners " 3,324 20,615 - 20,615
Portfolio Class P
(ACC)(SNAP)(JPY)
GQG Partners Emerging Markets " 24,677 12,176 - 12,176
Equity A USD ACC
ST — [ z
HEFALP U EaA BEPERAHEFEL 4R 7,716,831 112,618 2.57 112,618
FA - 2nd
FEPHELF BiE B FEFERS LA 600,000 33,480 0.97 33,480
L E@T A — i h
B owl %
EETH S WA - E- ALY B FRL LG EGFEL £ 92,600,000 69,442 215 69,442
A
7 EY
By e BEPERSAFEFEL 4R - 28,043 6.29 28,043
TR
ZE&HE
?‘ RS E BEPERSAHEFEL &R 6,748,777 101,149 - 101,149
FA—
EE LAWY HAL " 13,934,070 182,116 - 182,116
cATRENALBERE " 300,000 3,202 - 3,202
IMERNEEYFREFEAS " 3,000,000 33,632 - 33,632
AL 0285 T ¥FEAL " 2,000,000 22,845 - 22,845
Arpd (&)
AAFRFEROEAS " 6,417,456 101,226 - 101,226
AP AFRELEALEAIRL " 4,810,198 50,940 - 50,940
(&%)
HhERLE SR E " 14,900,000 518,966 - 518,966
MEESG n EAEHERIETA " 300,000 2,946 - 2,946
A&

(#%7)
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Kimo.com (BVI)
Corporation

B L AE105ER%-HRIYP
%“WW\E%
e £

+iEe o F

REFELD
PBw

RN LA > ¥

RN ES

&

SRR AL
[} z

ISHARES A50 (2823.HK)

CSOP A50 (2822.HK)

L EEHE
ALLIANZ GLOBAL ARTIFICIAL
INTELLIGENCE-CLASS AT

ACC(USD)

ALLIANZ TOTAL RETURN
ASIAN EQUITY-CLASS A
DIS(USD)

ALLIANZ CHINA A SHARES
SHS-AT(USD)

3 #

New Economy Ventures L.P

SparkLabs Taiwan Fund II, L.P.
Hive DXDM II L.P.

& owu o

XREX Inc.

RECH G AR L ERTA—
EOmE 5

FEAERD LR
A2

n

‘??

m$m1§‘

£

A fuf‘}i f_ﬁ;f}?iiﬁﬁﬁ

"

o
e

FE RS R
— g

1,225,000

2,370,000

3,675,542

16,168,149

392,000

397,000

15,768

10,512

75,810

254,148

$

501,160

175

19,035

57,976

202,437

22,872

21,656

15,276

11,377

25,153

70,717

22,950
9,836

2,232

19.68

19.01

14.73

19.61
11.70

0.55

$

501,160

175

19,035

57,976

202,437

22,872

21,656

15,276

11,377

25,153

70,717

22,950
9,836

2,232

(#&=TF)
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4 2 A R - é*’l""(fi—)ﬁ" 3 FooE F 7 2L pi Bl 1)
o= RS LA A B = M 1 Wofie S OB = fkhE 4 aElEmF O s 2 B @ !
i z
PBEIR R FBH U FEFERD LG EG 234,568 $ 3,376 19.00 $ 3,376
B2 ERT A it
X &k
BAEALR R A4 BEFERD LG EFEL b 12,279,871 200,550 - 200,550
FTA b
I 2 2 2 FB%E
2l pt g o Ea Al Rw RS AL BEERD LG LR L AR 2,973,437 50,432 - 50,432
FA—nH
SATA R RS B4 ” 1,364,750 20,225 - 20,225
AL RS SAL ” 3,827,770 60,377 - 60,377
ZEEE
- &g2paEp R HA4 SEFER> G EFEL AR 162,945 30,264 - 30,264
FA IR
ZEERE
Fg AL pHERIHAL SEFFR LG EFEL £p 2,489,529 42,224 - 42,224
FA IR
.Mg R g 4 ” 5,173,691 85,308 - 85,308
2 FT1699 f M HA £ " 2,475,516 35,022 - 35,022
RN I S " 4,437,738 70,857 - 70,857
B P FR— ZEEE
o e L Fo BN HAL SEFFHRO LG EFEL &R 2,207,470 35,246 - 35,246
TA s
S F71699 RN HH 4 " 4,246,758 60,081 - 60,081
pATE R RS AL " 1,899,593 28,151 - 28,151
B- kR AL " 2,882,723 50,139 - 50,139
X &G
£ AT1699 fA O SA 4 SEFERS LY EFEL AR 4,957,133 70,131 - 70,131
FA— e
SATA B R A 4 ” 1,700,713 25,204 - 25,204
Ko P Fm— X
il I 2 B- R B A4 BEFEHR LG EFRL &R 698,438 12,148 - 12,148
FA—ind
B T — ‘i’i’&
HBEREHPE P [ HETREIR S A 4 BEFERS> LG EFEL £ 2,871,971 48,307 - 48,307
?‘( é. i ﬁ“

(#&=F)
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P P p
# 03 2 = ﬁﬁ@ﬁ B E LA (3 1 L o |1 7 # P ;
FOF A 2 MO% Ml H R 6 & BWERF )| W

ﬁﬁﬁ“ﬁﬂ“ r% EMW%éE BEFE R LY EFEL &R 6,749,050 $ 100,017 - $ 100,017
FA IR
ARERHDEAE " 6,894,935 100,020 - 100,020
L o " 5,096,730 70,158 - 70,158
£FE&E
F-oE2TEEE RV HAL BEPER G EFEL &R 108,321 20,119 - 20,119
FA—inh
PERR AL " 2,591,462 40,091 - 40,091
AREFHRDEAL " 2,761,316 40,057 - 40,057
ALFRFERYEAE " 5,904,588 93,136 - 93,136
SRELA RN ¥ ¥ " 4,740,633 80,607 - 80,607
Fp 2 & F %é&ﬁ
HEFHAE FRTA RS SR L BEFERSCPEGFEL £ 1,705,937 25,281 - 25,281

FA IR

£EiE
e— wR W A AL BEPER LR EFLEL &R 460,920 8,017 8,017

FA

— b

o R AT RRS AR BREMAREENY O TERI S PR LRE G S X FEBE AP AL 2T B3
B EE ML EE P Mo

[
e
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oy

CER £ TR AT EEGE AL L FE R AT 1281 F A KA LE AR I EE P H
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HBPFRRFF TP 2 F 27
AR S AR - 3 R RS L EFEINR 3IRALF T A 20%0 2
AW113& 1% 1p 3127 319
Ao FECIE S N
S . |5 1§ HE A
, o7 i3 & % y N . P — — - — —
% ‘gl‘\ p}é 5 = B f}d’é 7 2 Pl 5 $ % |8 4| | & e &f JER 5(% TF&E G k| A O E|% K| 4 k1
- - /8 = owC - )|/ & e & il SN N = HC# = D)/ & & & & - )
AP F—
HpFase SWFERS LGB - - - s - 78,888,813 | $ 900,000 61,420,802 | $ 700571 | $ 700,060 | $ 512 17,468,012 199,940
ez EE A —
RER " - - - - 40,322,686 600,000 26,949,858 400,301 400,000 301 13,372,828 200,000
HEXEERO AL " - - - - 17,891,069 300,000 5,973,680 100,047 100,000 47 11,917,389 200,000
Fo ERREER R 5 " - - - - 5,421,283 1,000,000 4,342,040 800,551 800,000 551 1,079,243 200,000
3
BAEALG RS B4 L " - - - - 18,385,345 300,000 - - - - 18,385,345 300,000
B R AL " - - - - 63,633,487 1,100,000 46,366,867 801,097 800,028 1,069 17,266,620 299,972
BERRS FAE " - - - - 19,500,670 300,000 6,543,946 100,103 100,000 103 12,956,725 200,000
e il L Rl S
BERFTEE2D HHFuae - 428 21,316,678 2,387,468 - - 21,316,678 2,611,398 738,426 1,872,972 - -
A
WRHERE S FAL|GEFERS LG - - - - 25,133,772 355,000 21,232,324 300,531 299,844 686 3,901,448 55,156
R ART A
s 8
REFHD Hh g " - - - - 40,193,195 600,000 40,193,195 601,073 600,000 1,073 - -
AL R AR " - - - - 30,451,783 500,000 30,451,783 500,944 500,000 944 - -
B &SRR HA " - - 31,450,695 500,000 31,450,695 500,972 500,000 972 - -
%
B & RRERE R S " - - 2,703,302 500,000 2,703,302 500,925 500,000 925 - -
A&
BhrPga— % &
HERF2A HHEFase - 4 ap 10,981,476 1,229,925 - - 10,981,476 1,345,285 212,239 1,133,046 - -
X EEH - - - -
EEEREN 3 A F AETE R - - - - 40,270,294 500,000 40,270,294 500,495 500,000 495 - -
A& R EMT A
- T BEHFEFRS L EFELERBTAALSAE T DL R E A A
LB SRTREEXPIHNBRT AP AL C L IRE L EG I AR T E AL R LIS A DAL FFABEINFE L RE BT IR
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HEFARF TLD2F 2 3 2
FMOB A H L BEATER LRSS R AT A 20% 0
R @113 # 1% 1p 312" 31p
lﬁé\ . H [had %cl' © .r‘l’i AR
- JRPEEE - R , , .
< : i N w2 g m) e CHD R A
B O . e (o) RN TNE DL T
R A e e N A RpEon o B R gE (3R (R R
D2 F (% 2 F (%)
HBFuo e Fek AR 2 P soae | e f | $13778% 21% 78 = - (5 996347) 1%
AT D P 3 F e f 173,884 2% 78 = i (2420 o
IECE X S a9 | & 375,215 6% 78 - ( 54,206) 2%
HH NP F M —
WEEWEBL P HHAFALP aoaw | d (137784 | 14% 78 = : 96,347 >
FoATR S P mhar | & f 176,538 2% 78 = i (30439 "
B9 Fam—
[ i HEpFase 4 27 o | ( 173,884) 5% 78 % - 44,206 5%
L SR mEBaS |4 F | (0 176538) 5% 78 % ) 2043 ”
Popget ik s 7 FEFus e AP (375215 17% 78 % ) i oy
BiFR ismad mpaF | 4 f | (0 568746) 26% 78 = ) 167560 o
B o3 30k BT XN mp2P | e f 568,746 28% 78 = 1) i
Nl
B OB GEEES |V ARAIRE LHERAF | B2 | & f 192,307 7% 120 = - - ¢ 929) .
il
BBt P Fa -
G lnd B LS B (PR GEFRAR | WEAP | H F | ( 192307) 69% 120 % ) ) »2 o
il
N R Ol
BEFFEALHE (AE) 2 HBEFR (48) 27 mpaa | & f 307,305 55% 30 = - - ( 48998) 34%
il
ST
HHEETR (Ak) =0 [BFFALHE (F8) 27 | mphaeo | & f| ( 307,305) 21% 30 = ) i 48,99 e
B A H MR B

- 74 -



LT

TR

HEEMEFTIRASF RLF

F

LR 113 & 12 ¢

25 D

H =

T

b

% A

AR AR (51

U e B TR A FK3E |3
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HEFALF] AP 23 2P
BT AP LA AR FLLEPE TR
ARI113#& 1% 1p 3127 3198
b - W

wy
4

=
She

= s = . . - il 4 4 ¥ & HaL * * S S A E S (A
r = o 2 2 1 r = o a2 s | 4 ) B L5
® T o N R T A L F e T TRy TR TR T T B (%R » & @A P () ERF (HD)
HHEFTASP % M Systex Infopro % 3} ThE FPF§ 48 $ 2,200 | $ 2,200 20,000 20.00 | $ 3,935 | $ -8 - |-
TP EFEFTEELP = s - BT E 47,125 47,125 964,068 48.92 39,635 111,592 365 |+ =
TP MR F 2P = s - B FE 30,775 30,775 23,437,500 100.00 403,182 101,499 45,165 |+ =
HHEFasP Biofa ks f = s 485,393 485,393 30,413,372 100.00 660,630 114,322 109,662 |+ 2 7
HpFa s 1L S P = i 8 86,950 86,950 3,245,000 28.22 51,498 5,243 2,016 |—
#oRMRAEEEF
AFAF L2 R E
N EX A R e o BRCE VIR CE S IR 220,310 220,310 20,000,000 100.00 336,331 62,640 62,532 |+ 2
SRE AR RRK G
TP S & # BeBLE TR KA 20,067 20,067 3,770,880 12.26 66,232 93,305 15,674 |—
P2 R RS T
& 2R IR
HBEFasP EfpTFRLP & s - FE 230,000 230,000 23,000,000 100.00 324,636 57,776 57,776 |3+ ~ 7 (3x-)
N BB P e s T TR AT PR 400,000 450,000 40,000,000 100.00 1,260,104 546,365 545,091 |+ 2
R R E
NI FrE D P = s 15,195 15,195 1,096,200 4.67 22,183 59,959 2,839 |+ 2
(#=F)
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A W R 4 4 7 £ PE | * # Fl o F oo Al H owmos 2] N
- = o~ = 7 o= N A s AL 2 EN =
#OF F A 7 A AL - S T A Pj\g} B 2 B B x% W F (%) % & & zﬁ*ﬁﬂ(#ﬁ)i;;?(jf)iﬁ =
HHEFEALP HBPPHEEE S = i LETR RFIFEWBE| S 260,000 | $ 260,000 26,000,000 100.00 | $ 367,570 | $ 76431 | $ 76,527 |3 2@ (31— )
TR KL AR R
1R FEER
HEFasP Hipgppsrad & b JARE R EY A 290,500 290,500 13,996,500 63.73 274,931 48,952 24,559 |+ 2@ (3x-)
¥R FFate
E SRR Fi2 Y
Ut LB A %L
¥ -FTRaHETLR
2R R BB ER
FPEE T e R ER
HPEFF P Systex Capital Group, Inc. |# &% 3 § AR B SR T £ 91,695 91,695 550 100.00 2,814,813 151,290 151,694 |+ 2 & (- )
HPEFF P Kimo.com (BVI) EHRAREE PTG BT A 13,185 13,185 500,000 100.00 4,472,315 94,032 95,159 |+ 2@ (- )
Corporation
HEFa2P [SEAY X - A = i 4 TR R AP MR 2% 20,000 20,000 2,000,000 100.00 8,810 |( 4,758) | ( 4,758) |+ =@ (31— )
KEHE S T
TR EIEE B B RER R
o RS
R E
HHEFas? WHESRFTRR 27 P s 23,272 23,272 1,500,000 30.00 4,252 |( 6,140) |( 1,842) |—
HEFasP BT g ? = b 25,600 25,600 400,000 40.00 5,804 2,153 |( 4,649) |—
HEFa? HEFA2P = b 4 18,969 18,969 913,202 10.00 14,728 20,997 2,439 |—
HHEFEASF £Hm (A%) PH27 |4 b 31,640 31,640 8,000,000 33.60 - 4,412) - =
HPEF P il %\ fg P = A TFEHM R I RGP 798,172 798,172 34,596,846 27.74 1,190,203 441,141 92,436 |—
FoRRE TR ER
B S kB S A
TR R H TR
FLNE R a0
i*

(H=F)
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HEFaa e

HEFRL P

HBFR P

SETRpES P

D P P

FABMIRIEE - AT

FRGHIRIEE ~ T

- BRTE

PE TR
BRASEE T
FREBERRF LS
BREPEEEURE
FEHARECHET
RER R i RRC R
X RIS

L i 2 AT
E AR R &
TEEHHFE TR
WRIRIEE ~ REF A
FTLEREE - p By
FIKH AL

WIRMEE S TFFR
T lRirE s TE A
£ FAKMELE
TRRAEFEXE TR
HRPFE TR
AR EXRERLE

F
il

$oFRERE TR
PR E S T
FEE T RE T
WEXRGHFE TR
EFEBEBERAEFE
# v H U AR R E

THFMAE 1AL K
DR 3L T A

ERCE 8 B SR

$

TR IRGE

89,500 | $

128,363

89,965

200,015

192,500

286,000

100,000

128,363

89,965

200,015

150,000

286,000

100,000

8,000,000

4,339,500

16,630

6,160,000

19,250,000

7,568,413

10,000,000

100.00

29.72

67.38

44.55

96.25

54.92

100.00

99,149

106,485

47,210

133,845

142,282

285,022

1,365)

108,931

12,186

36,542

11,698)
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54,311)
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HEF P

Systex Vietnam Company
Limited

SRR S P

VST TN

Hrm g o P

Bl
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T
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~=t

|

E R
AALPIRIEES 2
21T P Ap B PR AR ~ TR
FJRAE 2 AR R
BT RS

EoBHR PR RR
Ao R R TRE 22
&

EACER CE R

S1ARE REERA G
BeEifmz ®i %
Eag - HE - 2F
AR~ FhEH
HESELEES

seisE WE MR E

GBI R E AR

n?ﬂ‘iw~ i&

ERURER S R LR
¥ i ety
$T%r B ERR
FEE B ACES R S
ForamEmmMet ok
2R R R ER
LR - 2
BT F

140,375

155,131

95,600

162,789

189,023

80,000

1,400,000

9,675 $
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N
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85,641

134

17,331

59,959

59,959
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250,000 | $

98,530

43,460

71,994

30,000

20,000

162,417

743,963

250,000

103,638

43,460

71,994

15,000

10,000

743,963

25,000,000

3,452,877

1,640,000

4,880,956

3,000,000

2,000,000

1,400,000

32,608,896

100.00

28.17

40.00

391

100.00

100.00

70.00

91.60

$

244,831
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- D w R 4 % 7 £ 3E |8 * = Pl o F oo Al p owmos j
N = S Bl 7, g o x N~ A s 5| 4 3 Ly =
* F 7 R KT A -4 L .S CHEREEE S - S ) pj\ﬁp FTE S R TR T Fr W (% 5 2 AP (F) ERTF (HF % =
ISP Pl g P = i g TR ERRBERES S 272,351 | $ 272,351 24,794,862 7926 | $ 294,598 |($ 6,330) | $ F 29 (32-)
FESFTREMPE
FoOFAEME LR
BE S F > Fasu
PRAR ¥
HpFaseo Fargaad = i g WEEE 2 RERE X 37,630 - 518,041 4.23 40,205 85,641 -
= ¥ RAE
FEEPRFE Sk
B2 H3E 4
A PR ER
A RRLZ FTAL 22
¥ 25
Birfa ks HEFpAP LR 1 TR EUAR 2 T PE 152,608 152,608 18,000,000 100.00 202,881 2,875 329 (G- )
288 R RS
2EERBEER
Kimo.com (BVI) HEFR (F8) 2F 4 % T2 EFR ML F 1,081,457 1,081,457 262,336,600 100.00 978,511 |( 92,490) o (G-)
Corporation HFAHF & RITIRTE
Kimo.com (BVI) Systex Solutions (HK) A b= AR BT £ 316,050 316,050 10,400,000 100.00 396,996 17,906 G+ 2f(-)
Corporation Limited
Kimo.com (BVI) MEPFALHE () 27 |F % FACERCE D WL A 114,690 114,690 27,426,823 92.00 177,747 38,093 F @ (3a-)
Corporation AR B~ EJTIRIF
Kimo.com (BVI) HEFA 2P e # - T E 1,600,000 1,600,000 160,000,000 55.17 2,061,287 246,280 28 (32-)
Corporation
Kimo.com (BVI) Gemini Data k3¢ § 4 p * ITPRA* ~ B ~ T % 73,184 24,485 33,500 100.00 45,488 | ( 17,217)) 28 (3-)
Corporation EAPM KK P HE 2R
LIRS © LR ]
B PRAE
Kimo.com (BVI) Aillumission Co., Ltd. p ~ A b e iz~ ICT A # 106,435 106,435 200 20.00 15,853 368 —
Corporation * %=k ~ DX/ICT f#
A EORAE S A LR
=
Kimo.com (BVI) QFPay Haojin FinTech 4 % MEPMTHELA - - 143,350 - - - 14,974 -
Corporation Limited Fak T E R R R S
L HREIRAR o
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